
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
FACULDADE DE ZOOTECNIA E MEDICINA VETERINÁRIA

Trevo Rotatório Professor Edmir Sá Santos , Campus Universitário -
https://ufla.br Lavras/MG, CEP 37203-202

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 1/2024 - FZMV/UFLA
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Considerando que o resultado do julgamento das propostas referentes ao
Chamamento Público nº 1/2024 – FZMV/UFLA foi publicado no dia 26 de junho de 2024
no site da FZMV (www.fzmv.ufla.br);

Considerando que o prazo recursal transcorreu sem que nenhum recurso
fosse interposto;

Na condição de Diretora da Faculdade de Zootecnia e Medicina Veterinária,
homologo o Resultado do Julgamento das Propostas – Chamamento Público nº 1/2024
– FZMV/UFLA conforme documento de número 0282551 constante do Processo SEI
23090.009387/2024-89.

Lavras, 3 de julho de 2024

Ana Paula Peconick
Diretora da Faculdade de Zootecnia e Medicina Veterinária

https://ufla.br

		2024-07-03T08:45:21-0300




